apresentação das propostas adicionais foi fixada para o dia 21 de novembro de 2025, até às 23h59min. 

Após consulta no site Oficial do Município, foi constatado a existência de quatro propostas anexas 

ao processo, sendo enviadas pelas pessoas jurídicas ALUBAN EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
07.600.561/0001-70, no valor total de R$ 20.250,00 (vinte mil e duzentos e cinquenta reais), sendo 
encaminhada no dia 19 (dezenove) de novembro às 13h19min; SAMIR DAHAS NOGUEIRA JÚNIOR LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 13.026.112/0001-63, no valor total de R$ 38.999,00 (trinta e oito mil, novecentos 
e noventa e nove reais), sendo encaminhada uma proposta no dia 19 (dezenove) de novembro às 17h07min 
e a segunda proposta no dia 19 (dezenove) de novembro às 17h30min, ambas no valor mencionado; e 
TOLDOS CALDENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.084.099/0001-90, no valor total de R$ 42.120,00